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S000583 SOL'S BAMBINO - BABY BODYSUIT

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@
Korperlange
Brustweite (B)
GroBe des Kindes

FARBEN:
Creamy Pink . Fuchsia
[ Grey Melange [ orchid Pink

3/6M
100
40
21
60-67

. Apple Green

[J white

180 g/m?
Qualitat

Stil

Ursprungsland:

Bangladesh

6/12M
100
42
22
68-74

. Aqua

JOLS

the fair spirit

HAUPTEIGENSCHAFTEN

100% gekammte Baumwolle Ringspun

amerikanische Armelansatze

Druckknopfverschluss im Schritt

Empfohlene Veredelung:

Zertifizierungen:

amfori (@) esci @

STANDARD
100

@ B A & X

52026 : s. 435
52025 : s. 368

12/18M
100
44
23
75-81

. Black

Kragen, Armel und Saum mit Feinrippeinfassung

Digitaldruck (DTF), Stickerei, Flexdruck, Thermotransfer, Siebdruck

VEGAN}

18/23M
100
46
24
82-86

. French Navy
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